附件二
浦东新区中小企业贷款创新产品奖励申请书
上海市浦东新区金融服务局：

2017年1月1日至2020年12月31日，我行浦东新区小微双创增信基金业务项下，针对浦东新区中小微企业设计的          产品，符合《浦东新区小微企业增信基金管理办法》相关奖励标准。

元00算公式为：　　　　　　知

我行申请浦东新区政府，向我行拨付规模奖励人民币50万元。

元00算公式为：　　　　　　知

我行承诺，以上数据及相关证明资料真实有效，符合《浦东新区小微企业增信基金管理办法》的相关约定。

特此申请。

xx银行股份有限公司（公章）

年    月    日